оплаченной суммы, исходя из 1% от суммы задолженности за каждый день просрочки. 

4.4 Материальная ответственность за нанесенный ущерб определяется исходя из 
определяемой данным Договором всей стоимости дома и всего находящегося в нем 
имущества в размере 150 000 000 (сто пятьдесят миллионов) тенге. Указанная сумма 
определяется как возмещаемая стоимость при полном уничтожении имущества (например, 
пожар) или почти полном уничтожении, степени уничтожения, при которой остаточное 
состояние имущества требует полного демонтажа.  

5. Заключительные условия